КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июля  2014 года                          №  50                       ст. Новопетровская
Об отмене постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловский  район от 17 июля   2010 года № 36  «Об  утверждении Положения о квалификационных требованиях по должности муниципальной службы в администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район»
            Рассмотрев протест  прокуратуры  Павловский район от 6 мая   2014 года №7-02-2014 на  постановление  администрации Новопетровского сельского поселения от  17 июля   2010 года № 36  «Об  утверждении Положения о квалификационных требованиях по должности муниципальной службы в администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район»,                постановляю:

   1. Отменить постановление  администрации Новопетровского  сельского поселения  Павловский  района от  17 июля   2010 года № 36  «Об  утверждении Положения о квалификационных требованиях по должности муниципальной службы в администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на специалиста 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения (Панченко).
3. Постановление вступает  в силу после официального  обнародования.

           Глава  Новопетровского сельского поселения

           Павловский  район
           С.В.Щеголихин